
 

 

101/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 22.02.2018 

w sprawie wyjaśnienia Prezesa PZBad dotyczącego wniosku Zarządu 

z dnia 08.02.2018 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyjaśnienie Prezesa wraz w wnioskiem Zarządu zostaje przekazane do 

kontroli Komisji Rewizyjnej, z uwagi na brak merytorycznych wyjaśnień oraz 

propozycji rozwiązań przedstawionych problemów. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


